
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00297.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 06 PAŹDZIERNIKA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1, ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240),  §  2  ust.  1  lit.b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

758

801

75414

75818

80101

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Przeciwpożarowa
Obrona cywilna
- wydatki majątkowe

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych
zadań

-

-
-

110     000 zł  
110     000 zł  
110 000 zł

110 000 zł

435 403 zł
283 597 zł

  283 597 zł

274 697 zł

8 900 zł

110     000 zł  

110     000 zł  
110 000 zł

-
-
-

-

435 403 zł
387 597 zł
387 597 zł

311 800 zł

75 797 zł

1



80104

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

SP Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

228 197 zł
228 197 zł

228 197 zł

-

43     000 zł  
43 000 zł

43 000 zł

12     400 zł  
12 400 zł

3 500 zł

8 900 zł

-
-

-
-

-
-

-

-
-

159 400 zł
159 400 zł

111 800 zł

47 600 zł

-
-

-

-
-

-

-

220     000 zł  
220 000 zł 

200 000 zł

20 000 zł

8     197 zł  
8 197 zł

8 197 zł

42 631 zł
42 631 zł

42 631 zł

2



80110

80113

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 16
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Dowożenie uczniów do szkół
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

z czego podział na dysponentów:

-
-

-

-
-

-

-
-

-

119     000 zł  
119 000 zł

47 000 zł

72 000 zł

119     000 zł  
119 000 zł

47 000 zł

72 000 zł

31     936 zł  
31 936 zł

31 936 zł

15     000 zł  
15 000 zł

15 000 zł

12     731 zł  
12 731 zł

12 731 zł

14     900 zł  
14 900 zł

14 900 zł

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

3



854

80146

80195

85401

Wydział Edukacji
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Dokształcanie działalność doskonalenie
nauczycieli
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

z czego podział na dysponentów:

Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Wodzisławska Placówka Wsparcia 
Dziennego „Dziupla”
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

z czego podział na dysponentów:

Wydział Edukacji
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne

31     936 zł  
31 936 zł

31 936 zł

870 zł

870 zł

870 zł

870 zł

870 zł

870 zł

-

-

-

-
-

-

-
-

-

5     040 zł  
5     040 zł  

-
-

-

870 zł

870 zł

870 zł

-
-

-

870 zł

870 zł

870 zł

4     305 zł  
4 305 zł

4 305 zł

4     305 zł  
4 305 zł

4 305 zł

5     040 zł  
5     040 zł  

4



- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

5 040 zł

5 040 zł

-
-

-

5     040 zł  
5 040 zł

5 040 zł

5 040 zł

5 040 zł

5     040 zł  
5 040 zł

5 040 zł

-
-

-

§ 2

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok środków pochodzących z rezerwy celowej

o kwotę     110 000 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75414
6060

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(Biuro Zarządzania Kryzysowego)

z przeznaczeniem na:
- zakup przewoźnego agregatu 
pompowego z napędem silnikowym 
przystosowanego do poruszania się na 
drogach publicznych, który będzie 
stanowił wyposażenie Gminnego 
Magazynu Przeciwpowodziowego

110 000 zł

-

-
-

110 000 zł

110     000 zł  

110     000 zł  
110 000 zł

5



758
75818

4810

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

(Biuro Zarządzania Kryzysowego)

z zadania:
- rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

110     000 zł  
110     000 zł  
110 000 zł

-
-
-

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4010

4110
4120
4170
4210
4260

4010

4110
4120

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

dot. wynagrodzeń osobowych 
pracowników

Zespół Szkół Nr 1
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

45 737 zł

44     697 zł  
44     697 zł  
28 197 zł

10 000 zł
3 000 zł
3 500 zł

-
-

28 197 zł
28 197 zł

13     000 zł  
10 000 zł
3 000 zł

45 737 zł

44     697 zł  
44     697 zł  
16 500 zł

-
-
-

8 197 zł
20 000 zł

16 500 zł
16 500 zł

-
-
-

6



854
85401

4170

4260

4210

4010

4110
4120

4010

4110
4120

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenia bezosobowe

dot. umów zlecenia pracowników

SP Nr 3
Zakup energii 

dot. opłat na energię i co

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Zakup materiałów i wyposażenia

z przeznaczeniem na:
- zakup tablicy interaktywnej, 
uchwytu do tablicy oraz notbooka

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
-  wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 1
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

3     500 zł  
3 500 zł

-
-

-
-

1     040 zł  
1     040 zł  

-

900 zł
140 zł

-
-

1     040 zł  
900 zł
140 zł

-
-

20     000 zł  
20 000 zł

8     197 zł  
8 197 zł

1     040 zł  
1     040 zł  
1 040 zł

-
-

1     040 zł  
1 040 zł

-
-
-

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

7



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80104

4010

4110
4120
4260

4260
4270

4260

4270

4270

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii

(MZOPO)

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników, opłaty za 
energię elektryczną, co

Przedszkola
Zakup energii
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup energii
z przeznaczeniem na:
- opłaty za energię elektryczną, co

Przedszkole Publiczne Nr 15
Zakup usług remontowych

z przeznaczeniem na:
- remont ujęcia ciepłej wody

Przedszkole Publiczne Nr 16
Zakup usług remontowych

z przeznaczeniem na:
- remont ujęcia ciepłej wody

150 936 zł

150     936 zł  
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-

-
-

-

150 936 zł

150     936 zł  
104     000 zł  
53 400 zł

10 800 zł
1 100 zł

38 700 zł

42 631 zł
15 000 zł
27 631 zł

15     000 zł  
15 000 zł

12     731 zł  
12 731 zł

14     900 zł  
14 900 zł

8



80110

80113

80195

4010

4110
4120
4170
4260
4300

4300

4300

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

(Zespół Szkół Nr 3)

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników, umowy zlecenia, 
pochodne od wynagrodzeń, opłaty za 
energię, usługi 

Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych

(Wydział Edukacji)

z zadania:
- dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(Wydział Edukacji)

z przeznaczeniem na:

- udział w konkursie i programie 
certyfikacji Samorządowy Lider 
Edukacji

119     000 zł  
30 000 zł

8 000 zł
3 000 zł
6 000 zł

64 000 zł
8 000 zł

31     936 zł  
31 936 zł

-
-

-
-

-

-

-

-
-

4     305 zł  
4 305 zł

§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 353 303 zł 353 303 zł

9



801
80101

80146

4010

4010

4010

4010

4300

4300

4300

4210
4300
4410
4700

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

dot. wynagrodzeń osobowych 
pracowników

Zakup usług pozostałych

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3
Zakup usług pozostałych

MZOPO
Zakup usług pozostałych

dot. usług pozostałych (przeglądy, 
konserwacje, usługi kominiarskie,
wywóz nieczystości)

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

239     770 zł  
238     900 zł  
230 000 zł

200     000 zł  
200 000 zł

30     000 zł  
30 000 zł

-
-

8 900 zł

8     900 zł  
8 900 zł

-
-

870 zł

113 zł
500 zł
32 zł

225 zł

239     770 zł  
238     900 zł  
230 000 zł

30     000 zł  
30 000 zł

-
-

200     000 zł  
200 000 zł

8 900 zł

-

8     900 zł  
8 900 zł

870 zł

113 zł
500 zł
32 zł

225 zł

10



851
85154

4210
4300
4410
4700

4210
4300
4410
4700

3020

4010

4110
4120
4170
4210
4220
4260
4270
4280
4300
4350
4360

4370

z czego podział na dysponentów:

Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wodzisławska Placówka Wsparcia 
Dziennego „Dziupla”
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

w związku ze zmianą nazwy Zespołu
Świetlic Profilaktyczno – 
Wychowawczych w Wodzisławiu 
Śląskim 

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 

870 zł

113 zł
500 zł
32 zł

225 zł

-

-
-
-
-

89     726 zł  
89     726 zł  

200 zł

58 369 zł

8 662 zł
1 309 zł

275 zł
1 079 zł
8 453 zł
8 973 zł

128 zł
265 zł
632 zł
345 zł
290 zł

426 zł

-
-

-
-
-

870 zł

113 zł
500 zł
32 zł

225 zł

89     726 zł  
89     726 zł  

200 zł

58 369 zł

8 662 zł
1 309 zł

275 zł
1 079 zł
8 453 zł
8 973 zł

128 zł
265 zł
632 zł
345 zł
290 zł

426 zł

11



4410

3020

4010

4110
4120
4170
4210
4220
4260
4270
4280
4300
4350
4360

4370

4410

3020

4010

4110
4120
4170
4210
4220
4260
4270
4280
4300
4350

telefonicznej
Podróże służbowe krajowe

 z czego podział na dysponentów:

Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej
Podróże służbowe krajowe

Wodzisławska Placówka Wsparcia 
Dziennego „Dziupla”

Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet

320 zł

89     726 zł  

200 zł

58 369 zł

8 662 zł
1 309 zł

275 zł
1 079 zł
8 453 zł
8 973 zł

128 zł
265 zł
632 zł
345 zł
290 zł

426 zł

320 zł

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

320 zł

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

89     726 zł  

200 zł

58 369 zł

8 662 zł
1 309 zł

275 zł
1 079 zł
8 453 zł
8 973 zł

128 zł
265 zł
632 zł
345 zł

12



852
85201

4360

4370

4410

3020

4010

4110
4120
4210

3020

4010

4110
4120
4210

3020

4010

4110
4120
4210

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej
Podróże służbowe krajowe

w związku ze zmianą nazwy Zespołu
Świetlic Profilaktyczno – 
Wychowawczych w Wodzisławiu 
Śląskim 

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo-wychowawcze
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Zespół. Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

Wodzisławska Placówka Wsparcia 
Dziennego „Dziupla”
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

-

-

19     807 zł  
19     807 zł  

114 zł

15 893 zł

2 380 zł
385 zł

1 035 zł

19     807 zł  

114 zł

15 893 zł

2 380 zł
385 zł

1 035 zł

-

-

-

-
-

290 zł

426 zł

320 zł

19     807 zł  
19     807 zł  

114 zł

15 893 zł

2 380 zł
385 zł

1 035 zł

-
-

-

-
-
-

19     807 zł  

114 zł

15 893 zł

2 380 zł
385 zł

1 035 zł

13



854
85401

4010

4010

4010

w związku ze zmianą nazwy Zespołu 
Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych w Wodzisławiu 
Śląskim

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na pracowników:

Zespół Szkół Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

dot. pracowników osobowych 
pracowników

4     000 zł  
4     000 zł  
4 000 zł

4     000 zł  
4 000 zł

-
-

4     000 zł  
4     000 zł  
4 000 zł

-
-

4     000 zł  
4 000 zł

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT   MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca

14


